ПРОТОКОЛ № 08
приёма заявок комиссией по организации проведения аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области
г. Курск 28 января 2014 года

11 час. 00 мин.

	Председатель комиссии:
	Лях Г.С.

	Члены комиссии:
	Зеленцова Т.В.

	Котован А.И.

	Белозеров О.И.

	Капустин К.М.

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).

Повестка дня:
Рассмотрение заявок претендентов на участие в аукционе, назначенном на 11 часов 00 минут 12 февраля 2014 года.

СЛУШАЛИ:

Председателя аукционной комиссии Лях Г.С., которая сообщила, что на 18 часов 00 минут 22 января 2014 года на участие в аукционе по продаже единым лотом недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, и расположенного по адресу: Курская обл., Большесолдатский р-н, с. Любимовка, ул. Ленина, д. № 22, а именно:

- Магазин, назначение: нежилое. Площадь общая 187,8 кв.м. Инвентарный номер: 38:203:002:000058630. Литер: Б. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер: 46-46-03/005/2010-031;

- Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – Для эксплуатации магазина. Площадь: 739 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 46:02:050602:1021.

заявок не поступило.
РЕШИЛИ: В виду отсутствия заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, назначенном на 11 часов 00 минут 12 февраля 2014 года, признать аукцион несостоявшимся.
Председатель «__________» ___________________ Г.С. Лях

Члены комиссии: «__________» ___________________ Т.В. Зеленцова

«__________» ____________________ А.И. Котован

«__________» ____________________ О.И. Белозеров

«__________» ____________________ К.М. Капустин